ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagdo de Contas

Beneficiario 01.630.921/0002-81 SOCIEDADE PADRE EDUARDO MICHELIS
Transferéncia 2021TR0O00012 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Servigo
Unidade Gestora / Gestio 480091 Fundo Estadual de Saude / 48091 Fundo Estadual de Satde
Responsavel Beneficirio 356.979.899-20 MARIA ALICE SCHEIDT
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA
Nota Empenho Nota Liquidagéo
Namero Data Valor (R$) Namero Data Valor (R$)
2021NE003300 02/02/2021 2.025.000,00 2021NL029704 19/02/2021 405.000,00
2021NL042014 03/03/2021 202.500,00
2021NL044462 08/03/2021 202.500,00
2021NL094935 07/05/2021 202.500,00
2021NL112811 28/05/2021 202.500,00
2021NL129220 18/06/2021 202.500,00
2021NL140512 06/07/2021 202.500,00
2021NL162188 04/08/2021 202.500,00
2021NL186000 03/09/2021 202.500,00
2021NE035093 2711012021 405.000,00 2021NL242591 17/11/2021 202.500,00
2021NL256483 03/12/2021 202.500,00
Balancete de Prestagio de Contas
Nimero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
09 Saldo Ingressos 613.959,94 613.959,94 0,00 613.959,94
30/11/2021 09 Rendimento 366,47 366,47 0,00 614.326 41
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.315,76 110400 613.010,65
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.242,85 0,00 1.948,20 110410 611.062,45
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 AUXILIAR 726,85 0,00 624,45 110402 610.438,00
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento ~ 01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.843,76 0,00 1.684,33 110403 608.753,67
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.101,63 110406 607.652,04
ADMINISTRATIVO
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04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.417,54 110407 606.234,50
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.560,12 110431 604.674,38
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.374,70 110432 603.299,68
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.648,35 110433 601.651,33
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 3.347,35 0,00 2.928,13 110435 598.723,20
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 3.333,93 0,00 130,72 110436 598.592 48
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.448,42 110437 597.144,06
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.284,63 110438 595.859,43
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.306,22 110401 594.553,21
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FONOAUDIOLOGO 2.323,82 0,00 2.020,80 110425 592.532,41
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110402 590.999,52
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.924,10 0,00 1.684,20 110411 589.315,32
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.423,97 110413 587.891,35
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.064,03 0,00 4.107,57 110415 583.783,78
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110448 582.033,67
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 3.797,57 0,00 2.999,16 110449 579.034,51
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.340,40 0,00 1.942,30 110450 577.092,21
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.509,61 0,00 1.160,25 110403 575.931,96
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.234,80 110404 574.697,16
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110405 573.164,27
ASSISTENCIAL
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 6.776,48 0,00 2.345,00 110414 570.819,27
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04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.136,05 0,00 1.860,54 1104186 568.958,73
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.824,32 0,00 2.518,21 110417 566.440,52
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110418 564.907,63
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.211,57 0,00 1.892,95 110419 563.014,68
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110420 561.481,79
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento ~ 01.630.921/0002-81  TECNICO DE 4.037,76 0,00 163,70 110422 561.318,09
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.722,11 110423 559.595,98
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 292111 0,00 1.415,82 110421 558.180,16
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.626,17 0,00 2.214,84 110401 555.965,32
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.136,05 0.00 1.647,21 110426 554.318,11
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 3.797 57 0,00 3.236,24 110427 551.081,87

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.912,68 0,00 3.959,64 110428 547.122,23

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110429 545.372,12
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110430 543.622,01
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.701,50 0,00 3.731,05 110451 539.890,96

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 3.203,41 0,00 2.811,17 110454 537.079,79
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110439 535.329,68
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento ~ 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.228,11 110441 534.101,57
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.321,52 0,00 4.119,30 110442 529.982,27

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.489,26 110443 528.493,01
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.736,21 110444 526.756,80
ENFERMAGEM
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04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.401,24 0,00 3.654,73 110445 523.102,07

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110446 521.569,18
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.966,54 0,00 1.796,06 110447 519.773,12
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.445,52 0,00 2.007,89 110408 517.765,23
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 PSICOLOGA 2.247.31 0,00 1.885,53 110409 515.879,70

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.718,08 0,00 2.248,91 110424 513.630,79
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.776,16 0,00 1.762,91 110452 511.867,88
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.212,38 0,00 1.904,51 110453 509.963,37
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.886,66 0,00 1.200,57 110412 508.762,80
ADMINISTRATIVO

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.55945 0,00 48,95 110460 508.713,85
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 271224 0,00 2.081,12 110461 506.632,73
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.488,22 110462 505.144,51
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110469 503.394,40
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 3.024,65 0,00 2.183,19 110470 501.211.21
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 1.897,32 0,00 1.527,00 110471 499.684,21
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.730,16 110481 497.954,05
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TRAINEE 222537 0,00 2.030,67 110482 495.923,38
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.760,11 110434 494.163,27
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 3.522,49 110457 490.640,78

04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.121,26 0,00 1.936,85 110458 488.703,93
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.568,58 0,00 4.359,19 110466 484.344,74
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04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110477 482.594,63
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 4.574,12 0,00 3.790,04 110480 478.804,59

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.469,68 0,00 2.219,70 110467 476.584,89
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.750,11 110468 474.834,78
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.136,05 0,00 1.933,38 110476 472.901,40
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  NUTRICIONISTA 5.431,50 0,00 4.353,73 67400000011169 468.547 67

04/11/2021 09 LOTE 13113  Tarifas Bancarias ~ 00.000.000/0001-91  BANCO DO BRASIL 1.034,55 0,00 1.034,55 LOTE 13113 467.513,12

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 3.138,18 0,00 2.400,48 110455 465.112,64
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TRAINEE 1.677,35 0,00 1.516,34 110483 463.596,30
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.001,21 0,00 1.394,36 110459 462.201,94
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 5.888,84 0,00 4.508,88 110463 457.693,06

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.136,05 0,00 1.950,31 110464 455.742,75
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.331,34 110497 454 411 41
ADMINISTRATIVO

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.572,89 0,00 795,01 110456 453.616,40
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 2.966,57 110485 450.649,83

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TRAINEE 1.797 44 0,00 1.223,00 110487 449.426,83
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TRAINEE 1.677,35 0,00 1.532,89 110488 447.893,94
ASSISTENCIAL

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.03512 0,00 1.521,46 110493 446.372,48
ENFERMAGEM

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  AUXILIAR 1.509,61 0,00 1.380,25 110494 444,992 23
ADMINISTRATIVO

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.233,14 110495 443.759,09
ADMINISTRATIVO

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 5.192,68 0,00 4.194,31 110440 439.564,78

04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  NUTRICIONISTA 2.252,00 0,00 1.882,34 110484 437.682,44
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04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.938,32 0,00 2.455,65 110486 435.226,79
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.243,61 110496 433.983,18
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 FONOAUDIOLOGO 271112 0,00 1.032,11 13940000003007 432.951,07
0
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.011,85 0,00 1.837,29 32380000051083 431.113,78
ENFERMAGEM ]
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.173,23 0,00 4.031,45 110472 427.082,33
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.686,63 0,00 1.966,55 110473 425.115,78
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.204,68 0,00 2.012,73 110474 423.103,05
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.679,01 1104865 421.424 04
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 PSICOLOGA 434115 0,00 3.634,77 110478 417.789,27
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.556,10 0,00 1.848,10 110479 415.941,17
ENFERMAGEM
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4942 91 0,00 4.035,84 110475 411.905,33
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.311,61 0,00 1.200,07 110498 410.705,26
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 AUXILIAR 1.677,35 0,00 1.233,14 110499 409.472,12
ADMINISTRATIVO
04/11/2021 09 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 3.775,66 20600000025957 405.696,46
30/11/2021 09 IR APLICACAQ Tarifas Bancarias 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 294 66 0,00 294,66 IR APLICACAO 405.401,80
Assinado digitalmente por MARIA ALICE SCHEIDT:35697989920
MARIA ALICE | gos iiemamnam
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